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VÄRDEGRUND 

BSK:s värdegrund beskriver föreningens gemensamma etiska värderingar och förhållningssätt. Dessa 

bildar tillsammans grundstenen i vad föreningen vill stå för och den vägleder oss medlemmar på vilket 

sätt vi arbetar i vardagen och hur vi utvecklar vår förening nu och i framtiden.  

För att möta vår verksamhets olika utmaningar måste vi arbeta nära varandra. Vi måste ha förtroende 

för varandra och för vad vi gör. Alla som är verksamma i BSK skall uppfylla kravet på att leva enligt 

värdegrunden såväl i som utanför föreningen.  

Det innebär också att vissa beteenden inte accepteras, till exempel orimligt risktagande, diskriminering 

eller kränkning. Var och en måste ingripa mot missförhållanden. 

Alla föreningsmedlemmar, oavsett kön, ålder, etnisk ursprung, religiös övertygelse, sexuell läggning, 

politisk åskådning eller funktionshinder ska respekteras och behandlas likvärdigt. Ingen ska behandlas 

kränkande. Detta är fastställt i svenska lagar och förordningar samt återfinns i föreningens stadgar. 

 

 Öppenhet - var öppen och ärlig  

Öppenhet avser ett öppet sinnelag i relationen till andra människor och nya uppgifter. Ett uppträdande 

som bygger på öppenhet och ärlighet stärker oss, minskar osäkerheten och ökar kvalitén i det vi gör. 

Att säga som det är, utan att försköna eller dölja verkligheten, bidrar också till effektiviteten.  

Tillsammans med ett utvecklat ledarskap, delaktighet och kreativitet skapar vi goda förutsättningar för 

samarbete, förtroende och trygghet för alla. Inför ett beslut bidrar vi alla med våra olika kunskaper. 

När beslutet är fattat bidrar var och en för att förverkliga det. 

 

 Ansvar – ta ansvar och var pålitlig  

Var och en som får en uppgift måste ta ansvar för uppgiftens lösande. Var och en måste också vara 

beredd att svara upp mot detta ansvar och ta konsekvenserna av uppnått resultat. Att beslut och regler 

respekteras och följs är en förutsättning för att nå resultat.  

Du som är uppgiftsställande ledare har det speciella ansvaret att vara tydlig när du ger ansvar. Att 

förutsättningar finns för uppgiftens lösande utgör grunden för att ge och utkräva ansvar. Om en uppgift 

inte löses ska du tydliggöra bristerna och eventuella konsekvenser för den som fått uppgiften.  

Vi är lojala och driver våra uppdrag, hushåller med våra resurser och drar lärdom av konsekvenser och 

resultat. Vi har också ett ansvar att påtala när förutsättningar saknas för att lösa uppgiften.  

Du är pålitlig genom att vara trogen det du gör, följa våra regler, lita på din förmåga och säkerställa att 

inget olämpligt eller kränkande sker som skadar dig, din omgivning eller uppdraget. Vi ställer inte 

högre krav på andra än på oss själva.  

Vi tar aktivt avstånd från diskriminering, trakasserier och brottslighet som korruption, sexhandel eller 

övergrepp i alla former. Vi missbrukar inte vår maktställning, varken i roller inom föreningen eller i 

övriga relationer.  

Vi värnar om vår fysiska och mentala hälsa. Vi tar aktivt avstånd från missbruk och olaglig hantering 

av droger.  

 

 

 Stolthet  

Ingen förening är bättre eller starkare än sina medlemmar. I vår förening bidrar spelare, ledare och 

medlemmar till att vi känner stolthet för vår förening. Detta sker genom att framföra positiv såväl som 

negativ kritik i en ansvarsfull konstruktiv anda. Vår egen stolthet bygger på oss själva som föredöme 

där vi som spelare och ledare alltid tar ansvar för vårt eget agerande/beteende. 
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 Jämställdhet  

Idrotten är lika viktig för kvinnor som för män, för flickor som för pojkar. Och alla är lika viktiga för 

idrotten. Därför ska det inom idrottsrörelsen finnas jämställdhet mellan könen. Med det menar vi att 

det ska finnas lika möjligheter för alla, oavsett kön, att utöva vår idrott vilket kräver att kvinnlig och 

manlig fotboll värderas och prioriteras på ett likvärdigt sätt. Vi delar på ansvaret för utvecklingen 

genom att på alla nivåer inom BSK ta tillvara såväl kvinnors som mäns olika erfarenheter och 

värderingar som ledare. Vi fördelar och utformar också uppdragen så att både kvinnor och män kan 

medverka. 

 

 Förebygga skador  

När idrott utövas uppkommer ibland skador av olika slag. Genom utbildning och rätt bedriven träning 

försöker vi förebygga skador. Vi strävar även efter att lära utövare och ledare handskas med lättare 

skador utan inblandning av sjukvården. 

 

 Sund ekonomi  

Inom idrotten hanterar vi mycket pengar. All hantering ska ske efter sunda principer med hänsyn 

tagen till vår folkrörelses etiska krav. Att hushålla med föreningens ekonomiska resurser är därför av 

yttersta vikt. 

 

 Respekt för andra  

Idrotten är till hela sin idé internationell. Idrottsligt utbyte mellan olika nationer och etniska grupper 

på alla nivåer breddar våra kontaktytor. Den ökar vår förståelse för andra kulturer, och stärker 

samverkan mellan människor över nationsgränserna. Genom att idrotten är gränslös kan den via 

föreningarna bidra till att integrera nykomlingar i det svenska samhället. Människor av olika 

nationalitet, ras och religion kan med idrottsgemenskapen som utgångspunkt lära känna varandra, 

respektera och förstå varandras olika värderingar, vilket motverkar främlingsfientlighet och rasism. 

 

 Ideellt engagemang  

I idrottsrörelsen är medlemmarna med av egen fri vilja. De utformar och leder själva verksamheten. 

Att vara delaktig och ta gemensamt ansvar ger verksamheten ett mervärde. Hundratusentals ledare 

satsar oavlönat tid och kraft på att leda och fostra barn och ungdomar. De medverkar härigenom till 

en positiv utveckling i samhället. Det ideella engagemanget utgör i sig en kraft att värna om. Det är 

idrottens kännemärke. BSK:s ideella ledare ska kontinuerligt erkännas, uppmuntras och ges möjlighet 

till utveckling. 

 

 Social utveckling  

Idrott ger gemenskap. För många är kamratskapet i föreningen ett avgörande skäl att engagera sig. 

Många barn och ungdomar får i föreningen en trygg social gemenskap. De lär sig att respektera och 

umgås med andra människor, också över generationsgränser, kulturella och etniska gränser. Genom 

ledarna får de positiva vuxna förebilder. Samhörigheten i föreningen motverkar människors isolering. 

Ett deltagande i vår förening ger därmed ett mervärde som ska vara tillgängligt för alla som vill.  

o En riktig BSK:are visar alltid gott kamratskap gentemot andra människor, oavsett kön, hudfärg, 

religion, kultur och sexualitet.  

 

o BSK har därför ”nolltolerans” när det gäller rasism, sexism, droger, doping, mobbing och fysiskt 

våld  
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VISION  

 

 

Med människan i centrum och med glädje, omtanke och kamratskap som drivkraft, skall BSK vara 

en ledande fotbollsförening omtalad för att spela en teknisk, finessrik och underhållande fotboll 

med rätt inställning. 

  

 

BSK skall vara en ledande fotbollsförening för alla ungdomar som vill spela fotboll. Både ur ett 

sportsligt och ett socialt perspektiv. Föreningen skall ge barn och ungdomar lika möjlighet att 

utvecklas och förberedas för vidare spel i större sammanhang. Tränare och ledare skall agera som 

förebilder i alla avseenden och prioritera laget framför jaget.  

 

 Ledande fotbollsförening  

o Förebild i samhället, gentemot våra partners och i spelet  

 Klubben som tar ansvar  

o För att spela en teknisk, finessrik och underhållande fotboll med rätt inställning  

o För att sprida kamratskap bland motståndare och domare i alla sammanhang  

o För våra spelares, medlemmars, tränares, ledares och partners välbefinnande  

 Glädje, omtanke och kamratskap är vår drivkraft  

o Vi visar sann glädje med respekt och omtanke för våra motståndare  

o Vi bryr oss om och tar hand om varandra  

o Vi bygger laganda genom kamratskap, öppenhet och allas lika värde  

 

 

Mål och ambitioner 

 Samarbete med andra föreningar 

 Ungdomsverksamhet (flera lag)    

 Organisation (fungerande) 

 Stabil ekonomi och finansiering 

 Utbildade ledare, tränare 

 Utbildningsplattform, spelare och ledare 

 Vinnande kultur 

 En träningsanläggning för div 2 

 En förening för div 2 

Sportliga Mål i nu läget 

 Locka spelare till klubben med rätt känsla 

 Hitta och sätta arbetsgrupper som ska sätta riktlinjer och hantering av olika 

arbetsuppgifter 

 Sociala medier 

 Material (samma träningskläder) 

 Tränings tider 
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FÖRENINGSPOLICY  
Beskriver vår gemensamma linje för fotbollsföreningens verksamhet och ett stöd till alla medlemmar i 

relationen till varandra och i hur vi löser olika verksamhetsfrågor. 

  

 ALKOHOL- OCH DROGPOLICY  

 

BSK accepterar inte att någon är påverkad av alkohol eller andra droger i samband med aktiviteter, 

träningar och matcher i föreningens regi. All icke medicinsk användning av narkotika är kriminellt och 

accepteras därför inte i någon form inom vår förening. Föreningens övergripande mål är att våra barn 

och ungdomar skall få en uppväxt fri från…  

TOBAK * ALKOHOL * och andra droger som NARKOTIKA och DOPINGPREPARAT  

 

 POLICY FÖR ATT MOTVERKA MOBBNING OCH KRÄNKNINGAR  

Föreningen tar aktivt avstånd från och arbetar löpande aktivt med insatser för att förebygga mobbning 

och kränkningar bland föreningens medlemmar och alla de barn, ungdomar och vuxna som vi möter i 

olika sammanhang. Alla föreningsmedlemmar ska respekteras och behandlas likvärdigt. Ingen ska 

behandlas kränkande.  

 

BSK har nolltolerans mot mobbning.  
 

 JÄMSTÄLLDHETSPOLICY  

BSK anser att människor med olika erfarenheter och perspektiv är en avgörande faktor för att skapa 

det innovativa klimat som krävs för att vi ska trivas, utvecklas och för att nå idrottsliga framgångar. Vi 

anser vidare att vår framgång är beroende av mångfalden och kompetensen hos våra medlemmar.  

Inom BSK har vi som målsättning att flickor, pojkar, kvinnor och män ska ha samma rättigheter, 

skyldigheter och möjligheter. 
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